様式第２号
令和　　年　　月　　日
ひたちなか市長　大谷　明　殿
住　　所
商号または名称

代表者職氏名
参　加　申　込　書
下記の業務に係るプロポーザルに参加したいので，関係書類を添えて申請します。
記

１．業　　務　　　「ひたちなか市子育てガイドブック　スマイル・スマイル」協働発行事業

２．添付書類　　　　①誓約書（様式第３号）
②国税及び地方税の滞納が無いことの証明書の写し
③直前事業年度の財務諸表の写し

または財務状況を確認することができる書類の写し
④会社概要書
　　　　　　　　　　⑤提案書
	担当者氏名

	所属部署名

	住　　所

	Ｔ　Ｅ　Ｌ

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	ｅ－ｍａｉｌ